

HYVINVOINTIPALVELUJEN LÄÄKEKESKUKSEN SIIRTO LÄNSI-POHJAN SAIRAAHOITOPUIRIN TOIMINNAKSI

637/06.07.02/2018

SOSTE 25.09.2018 § 146

Valmistelijat johtaja lääkäri Pertti Sakaranaho ja perusturvajohtaja Leena Karjalainen:

Tornion terveyskeskuksessa toimii lääkekeskus, jossa työskentelee yksi työntekijä, lääkekeskuksen hoitaja.

Lääkekeskus huolehtii kaupungin sote-palvelujen lääkehuollon toimituksesta ja lakisääteisestä lääkkeiden varmuusvarastoinnista. Käytettävät lääkkeet kilpailutetaan koko OYS-ervan laajuisena kilpailutuksena. Lääkkeet tilataan pääasiassa tukkuliikkeestä ja osa lääkkeistä tilataan Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin apteekista. Tornion lääkelaskuun sairaanhoitopiiri lisää 15 % lääkkeiden hinnasta korvauksena mm. tilausten välittämisestä, lääkevarmistuksista ja kuljetuksista. Tornion lääkekeskuksen hoitaja on huolehtinut lakisääteisistä kirjauksista ja seurannasta. EU:n direktiivin mukaan vuoden 2019 helmikuussa tulee noudatettavaksi uusi lääkevarmennusjärjestelmä, joka vaatii päivityksen kyseiseen tietokoneohjelmaan. Tällä hetkellä Tornio on ostanut ohjelman käytön Kemian kaupungin tietohallinnasta. Ohjelmiston päivityksestä tai päivityshinnasta ei ole vielä tietoa. Tornion lääkekeskuksen hoitajalla ei ole ollut sijaista lomien aikana, ja tämä tuottaa ongelmia ja ylimääräistä työtä lähinnä vuodeosastolle, joka on suurin lääkkeiden käyttäjä. Kemi ja Keminmaa ovat jo vuosia sitten siirtäneet lääkekeskuksensa sairaanhoitopiirin toiminnaksi. Tornion osaltakin on jo vuosia sitten käyty keskusteluja, mutta sairaalan silloisen lääkekeskuksen tilat eivät ole olleet riittävät Tornion tarvitsemien lääkkeiden varastointiin. Sairaanhoitopiirin uuden apteekin tilat ovat tähän riittävät. Nyt on käyty alustavia neuvotteluja lääkekeskuksen toiminnan siirtämiseksi niin, että lääkekeskus ja sen hoitaja jäisivät edelleen terveyskeskukseen, mutta toimintavastuu ja lääkekeskuksen hoitaja siirtyisivät sairaanhoitopiirille. Täten ratkaistaan niin lääkevarmuusohjelmiston, kuin loma-aikojenkin ongelmat. Ratkaisu on Tornion osalta myös kustannusneutraali. Tornion lääkekeskus siirtyy vuoden 2019 alusta sairaanhoitopiirin alaisuuteen.

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:

Muutettu päätösesitys: Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että aloitetaan valmistelut lääkekeskuksen siirtoon Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän alaisuuteen vuoden 2019 aikana.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
